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1. Päevakorra kinnitamine ning koosoleku juhataja ja protokollija valimine

A.Tuulemäe avas koosoleku.
Üldkogu koosolekul on esindatud 27 seltsi liiget, sh kohal 13 ja 14 volitustega.
Haridus- ja Kultuuriseltsis Läte on 49 liiget. Koos volitustega on koosolekul otsuste
vastuvõtmiseks kvoorum olemas.

Annika Tuulemäe tutvustas koosoleku päevakorda ning tegi ettepaneku, et üldkogu
koosolekut juhib juhatuse esindajana Annika Tuulemäe ja protokollib Kaisa Jaaksaar.

Hääletamine

A. Tuulemäe: palun hääletada, et kinnitada päevakord ja valida koosoleku juhatajaks Annika
Tuulemäe ja protokollijaks Kaisa Jaaksaar.

Poolt: 27

Vastuhääli ei ole. Erapooletuid ei ole.

Ühehäälselt vastu võetud.

OTSUS 1.1 Päevakord kinnitatud. Üldkogu koosolekut juhatab A. Tuulemäe ja
protokollib K. Jaaksaar.

2. 2022/2023 õppeaasta õppemaksu kinnitamine

Merle Vacker andis ülevaate seltsi eelarvest.

Sellel kevadel lõpetab kooli 25 õpilast, uusi lapsi 1. klassi on kokku 20, teistest klassidest on
ka ära minemas, kokku umbes -10 õpilast (täpsed arvud selguvad augustis). Iga õpilase kohta
on tulu koolile 4500 eurot. Kui 10 õpilast vähem, siis 45 tuhat eurot vähem. 10% õppemaksu
tõusu katab umbes poole vajaminevast summast. Eelarve on vaatamata plaanitavale
10%-lisele õppemaksu tõusule miinuses 30 tuhat eurot.

Kulude baasi tõstab uute õpetajate lisandumine. Uuest õppeaastast õpetajate koosseis muutub.
1. klassi õpetaja tuleb meile majast väljast, õp Epp jääb mentoriks ning lisandub veel
abiõpetaja 1. klassile, kes aitab vajadusel ka teisi õpetajaid asendada.

Lootused ja ootused on kõrval oleva maja saali valmimisel. Tulenevalt materjalide
tarneraskustest on ehitus viimasel poolaastal viibinud. Kütuse ja energia tõus ei ole praegu
veel kooli puudutanud, kuid peame selleks valmis olema.

Investeeringuid riik ei toeta, seega koolimaja kolmanda korruse väljaehitamiseks riigilt abi ei
saa. Rendileandja plaan on 2024. aastal hakata ehitama koolimaja kolmandat korrust, kuid
sellega seoses suureneb ka meie rendimakse.
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Sügisel, kui õpilaste arv on selge, kinnitame eelarve ja kui see jääb esimest korda miinusesse,
siis miinus kaetakse eelmiste perioodide tulemist.

Hääletamine

A.Tuulemäe: palun hääletada õppemaksu 10% tõstmise kinnitamiseks

Poolt: 27

Vastuhääli ei ole. Erapooletuid ei ole.

Ühehäälselt vastu võetud.

OTSUS 2.1 Võtta vastu õppemaksu tõstmine 10% ning määrata 2022/2023
õppeaasta õppemaksuks 140,80 eurot kuus (1689,60 eurot õppeaastas).

3. MTÜ Lätte Köögi poolt 2022/2023 õppeaastaks koolilõuna hinnapakkumise
kinnitamine - koolilõuna hind 2,88 eurot (tõus 4,2%)

Merle Vacker köögi juhatuse liikmena andis ülevaate koolilõuna hinna tõusmise
põhjustest.

Köök jäi 2000 eurot miinusesse esimesel covidi aastal, teisel aastal sai toetust riigilt. Köögi
eesmärk ei ole teenida kasumit, aga on vaja soetada uusi seadmeid. Käive sel aastal tuleb täis,
kasum tuleb pluss 2000 eurot.
Hetke lõunasöögi hind 2.76 eurot koos km-ga. Km-ta hinnast (2.30 eurot) 26-27% on
arvestuslikult olnud toiduainete maksumus. Toiduainete maksumust lõunasöögi hinnast on
kogu aeg proovitud hoida alla 30%. Sel kevadel tuli see 33%, mistõttu läheb eelarve
miinusesse. Margus Pikani koostas tabeli, kust on näha 2021 mai ja 2022 mai toorainete
hinnad. Keskmine tõus 42%. Lootus on, et mõni tooraine hind tuleb ka allapoole. Pakutud
toiduraha tõus 4,2% aitaks hoida eesmärki, et köögi eelarve oleks omadega nullis.

Mahemärgise saamiseks on waldorfkoolid hakanud koostööd tegema ja võtnud mahetoodangu
pakkumise koolides eesmärgiks. Meie köök on ka võtnud eesmärgiks selles suunas liikumist.

Köögil on jaekaubanduse sooduspakkumistest tihtipeale soodsam osta kui hulgikaubast. See
nõuab aga palju aega, et pakkumisi jälgida ja kaupa käia soetamas. Suurt jahekambrit köögil
ei ole, mistõttu suuri koguseid ei saa ette osta.

Sügisel tuleb valida uus köögi juhatus. Vaja uusi inimesi sellega seoses. Huvilised võivad
köögi praegusele juhatusele märku anda.

Hääletamine

A.Tuulemäe: palun hääletada, et kinnitada 2022/2023 koolilõuna uueks maksumuseks 2.88
eurot.

3



Poolt: 24

Vastuhääli ei ole.

Erapooletuid: 3

Otsus vastu võetud.

OTSUS 3.1 Kinnitada HKS Läte koolilõuna 2022/2023 maksumuseks 2,88 eurot.

4. Ülevaade töörühmade ja nõukogu tööst

Anni Palmist nõukogu liikmena andis ülevaate nõukogu tööst.

Nõukogu hakkas koos käima sellest sügisest ning koguneb iga kahe kuu tagant. Nõukogu
töölaual on olnud neli teemat: Craigi maatükk, õpetajate vaheaasta, õpetajatele
lõõgastumisvõimaluste leidmine ja kodulehe uuendamine.

Craigi maatükiga on hetkel seis selline, et paraku Craig enam ei suhtle ega vasta telefonile.
Seega on see teema praegu seismas.

Lapsevanemalt tuli ettepanek organiseerida õpetajatele vaheaasta ehk üks vaba aasta pärast 9.
klassiga lõpetamist. Nõukogu on uurinud teistelt koolidelt, kuidas seal toimitud. Õpetajate
hulgas tehtud küsitlusest selgus, et vaheaastast rohkem ollakse huvitatud 13. palgast, ühistest
väljasõitudest, vabast nädalast ja töötubadest. Nõukogu mõtleb edasi, millised on võimalused
pakkuda õpetajatele tuge kooliaasta viimase kolme nädala jooksul tunnistuste kirjutamise
nädalal, nt et lapsevanemad võtavad lastele ürituste korraldamise enda peale. Õpetajate soov
ühisteks väljasõitudeks sai aga nüüd maikuus juba esimest korda teoks - käidi Kirna mõisas
tulpide ilu nautimas ja kuulamas Henn Hundi loengut mõisast.

Kooli kodulehe uuendamise töögrupi esimene nähtav tulemus on avalik FB lehekülg. Siiani
oli kinnine grupp, mis ka edasi toimib. Vaatasime töögrupis, kuidas praegune kooli koduleht
välja näeb ja kuidas seda arusaadavamaks ja paremini hoomatavaks muuta. Praegune
sisuhaldustarkvara Drupal on kõige vanem versioon, mis ei ühti uuemate versioonidega ja
turvatoetus lõpeb ära järgmisel aastal. Uueks platvormiks võtaks Wordpressi. Anni õpib
praegu seda kasutama ja haldama. Järgmine samm on veebilehe analüüs ja ülesehitus. Kuidas
teha nii, et kooli tuleks rohkem õpilasi, mida muuta, et atraktiivsemaks leht teha ja saada
pildile. Kolleegiumis käidi FB lehte ja uut kodulehte tutvustamas.
Ettepanek on kodulehel kajastada ka seda, millistesse koolidesse 9. klassi lõpetajad edasi
liiguvad.

Urmas Keller andis ülevaate maja töögrupi tegemistest.
Majagrupp käib vähendatud koosseisus koos ja eesmärk on kolmanda korruse väljaehitamine.
Viimane kord vaadati 10 aastat tagasi valminud plaani, mida muuta vaja. Eesmärk 2024. a
alustada väljaehitamist. Kogu katus ja konstruktsioon vahetatakse välja. See aitaks ka parema
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ventilatsiooni saada, et klassides oleks parem õhk. Plaan on kasutusele võtta ka
päikesepatareid.

Teine projekt majagrupil, mis käsil, on panna söögisaali lakke kaja vähendavaid plaate, et
söömise ajal oleks vähem lärmi.

I korruse põrandakatte väljavahetamise mõte ka õhus, soov see võimalusel sel suvel ära
vahetada.
Teraapiakeskuse saali valmimine venib hetkel, eelkõige hindade tõusu tõttu.

Helle Suurlaht andis ülevaate Vanematekooli tegevusest.
Vanematekooli loengud on eesmärgiga vanemate kurssiviimiseks waldorfpedagoogikast ja
teadlikumaks Steineri pedagoogikast. Sellel aastal oli temperamentide loeng Tallinna kooli
õpetaja Liivi Luhtaru-Paaboga, 2 intuitiivpedagoogika nädalavahetust - suhestumine iseenda
ja loodusega, endasse vaatamise kursus, lisaks kaheteistkümne meele loeng meie õpetajalt
Karmen Püü’lt, kes on olnud Aruküla koolis klassijuhataja ja on praegu meie kooli
eurütmiaõpetaja. Tema pidas samuti ka vanematele eurütmia loengu.
Sügisel jätkame igakuiselt loengutega, kus siis on nii praktiline kui ka teoreetiline osa.

Annika Tuulemäe rääkis uuest ideest - waldorf-podcasti tegemine
Mõte teha podcast, kus räägitaks waldorfpedagoogikast, Rudolf Steinerist, õpetajate ja
õpilaste kogemusest jmt. Eesmärk teha koostööd teiste waldorfkoolidega, intervjueerida
lõpetajaid, kutsuda esinema õpetajaid. Kõik, kes on huvitatud podcasti tegemises kaasa
lööma, andke endast märku - sügisel alustame juba täpsema kontseptsiooni läbi mõtlemisega
ja loodetavast ilmub juba ka esimene podcasti saade.

/digitaalselt allkirjastatud/ /digitaalselt allkirjastatud/

Annika Tuulemäe Kaisa Jaaksaar

Koosoleku juhataja Protokollija
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